CÂMARA

DECRETO N.°b01/

ESTADO DE GOIÁS
NICIPAL DE SANTA CRUZ DE GOIÁS

DE 02 DE JANEIRO DE 2024.

Exonera servidora ocupante de
cargo em comissão"

O PRESIpEN I' A CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DE
GOIÁS, NO USO D 	AS ATIRIBUIÇÕES LEGAIS, DECRETA:

Art. 1 - FICA EXONERADA, a partir desta data PAULA SANTOS
MONTEIRO, do cargo de Assessor Administrativo, do quadro pessoal do
Poder Legislativo, de provimento em comissão, para o qual foi nomeada
nos termos do Anexo II, da Lei Municipal n° 659, de 04/11/2015.

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ
DE GOIÁS, aos 02 dias do mês de janeiro de 2024.

Vereador JOÃ

Praça Padre Ju!ião Caizada - Setor Central - Santa Cruz de Goiás/GO
Fone/fax:, (0**64)  3472-1232 - CNPJ 03.447.91710001-27

Email: camarasantacruz@hotmail.com

1